
Hokejový turnaj 2011 v Šumperku   
 

Termín konání: neděle 21.8.2022, 9:00-18:00 

Místo konání: zimní stadion v Šumperku, Žerotínova 55A 

Zúčastněné týmy: HK MD Šumperk, SK Prostějov 1913 

Startující hráči: Turnaj je určen pro hráče ročníku narození 2011. Dívky mohou být ročníku 2010.  

Systém turnaje: Turnaje se zúčastní 4 týmy, které se utkají každým na 2x20min, přičemž každý 

poločas se počítá samostatně. Za výhru 2 body, remíza 1 bod, prohra 0b. O konečném umístění 

v tabulce rozhoduje: 1) počet bodů, 2) vzájemné utkání, 3) rozdíl v celkovém skóre, 4) vyšší počet 

vstřelených branek. Při rovnosti bodů u více než dvou týmů rozhoduje o umístění vzájemná 

minitabulka dle výše uvedených kritérií.  

Pravidla: Hraje se podle pravidel ČSLH, za faul trest na 1 minutu.  

Startovné: Startovné za každý klub činí 4.000,- Kč. Splatné hotově na místě.  

Ceny: Všechny týmy obdrží pohár, týmy na 1.-3. místě dostanou medaile. Budou vyhlášeni 

nejužitečnější hráči jednotlivých týmů (určují si sami trenéři), kteří obdrží malou plaketu.  

Stravování: Pro hráče bude možnost zajistit oběd na ZS. Na stadionu bude v provozu bufet.  

Zdravotní služba: Zajištěna pořadatelem. 

Kontaktní osoby: Michal Peška, michal.peska@post.cz  

 

Časový rozpis bude sestaven až po obsazení turnaje.  

 

 

 

 

 

 


